2020 年３月 16 日

各  位

会 社 名 株式会社サンマルクホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 綱 嶋 耕 二

（コード番号 3395 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員管理本部副本部長 岡 村 淳 弘

Ｔ Ｅ Ｌ (086)  246 ― 0309

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年２月５日の取締役会にて代表取締役の異動決議を行い、同日に発表いたしま

したが、経営基盤の強化を図るため、本日開催の取締役会決議において、以下のとおりその他の

新任取締役候補者について決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は 2020 年６月下旬開催予定の定時株主総会及び総会終了後の取締役会において正

式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補者

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役事業会社担当 富  樫   司 株式会社サンマルク代表取締役社長

取締役 SSC 本部長 飯 田 隆 文 執行役員 SSC 本部副本部長

取締役店舗開発本部長 一 杉 博 文 執行役員店舗開発本部副本部長

取締役情報システム本部長 下 司 貴 永 執行役員情報システム部長

取締役管理本部長 岡 村 淳 弘 執行役員管理本部副本部長

取締役社長室長 藤 川 祐 樹 執行役員社長室副室長

２．退任予定取締役

氏 名 旧 役 職 名

藤 井 律 子 常務取締役社長室長

尾 崎 人 士 常務取締役 SSC 本部長

浅 野 克 彦 常務取締役店舗開発本部長

以上